
 

 株式会社渡部製鋼所 
〒693-0011 島根県出雲市大津町 1378   
TEL: 0853-21-3344 FAX: 0853-21-3349 

2021 年 7 月 30 日 

お客様各位 

 

株式会社渡部製鋼所 

 社長執行役員 古田 稔 

 

弊社粉砕機、破砕機の生産・販売終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の粉砕機、破砕機につきまして、昨今のコロナ禍による受注減など外

部環境の影響を受け、やむなく 2022 年 1 月末で生産終了させていただくこととな

りました。ユーザーの皆様の長年のご愛顧に対し、心より感謝申し上げますと共に

ご不便をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

これまでご購入いただきました粉砕機、破砕機の保守パーツの供給及び修理に 

つきましては、引き続き 2030 年 7 月末まで対応させていただきます。保守パーツ

の供給及び修理が必要な場合は、下記の窓口までご連絡くださいますようお願い 

申し上げます。 

  【お問合わせ窓口】 

株式会社渡部製鋼所 木次工場 粉砕機グループ 

〒699-1312 島根県雲南市木次町山方 231-22 

メールアドレス info@w-seiko.co.jp 

TEL:0854-42-3390 FAX:0854-42-1232 

  

何卒ご賢察の上、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 


